
Kompletní sada  pro vymezení prostoru nebo ochranu pozemků, 
např. zahrady, záhonky, jezírka. Vhodný pro kočky, malé i větší psy 
nebo králíky. Tímto setem omezíte přístup až do 100 m obvodu  
s výškou ohrazení až 56 cm.

Ohrazení I až 100 m v jedné řadě
Generátor I fencee mini M03
Výkon I 0,3 J
Napětí I 9000 V
Zdroj I Síť 230 V 

www.fencee.cz

Sloupek 74 cm I 7x očko

Zemnící tyč I 75 cm

1x

10x
1x

fencee mini M03 je univerzálně použitelný pro krátké až středně 
dlouhé ohrady a především pro citlivější zvířata jako jsou psi 
a kočky nebo jako ochrana před drobnými škůdci. Kompaktní 
moderní  konstrukce ohradníku s vypínačem a nejnovější 
mikroprocesorovou technologií uvnitř nabízí praktické řešení  
a umožňuje jednoduchou instalaci. LED kontrolka na přední 
straně signalizuje provoz zdroje.

1x Kabel zemnící 150 cm 1x Kabel připojovací 100 cm

8
595221

013196

1x Výstražná tabulka

Součástí každého generátoru:

Lanko 2,5 mm I 100 m

1x

Set elektrického ohradníku na zahradu 
pro psa, kočku, králíka
síťový zdroj - lanko 100 m

Art.No. 8088

8 595221 015008

Návod pro správnou 
instalaci vedení 
Plus - Mínus


